comunicació per la difusió d’una campanya de publicitat turística a través dels mitjans 
digitals i canals off line com TV, premsa, revistes, ràdio i publicitat exterior; durant el 2025 i 
fins el 30 d’abril de 2026 de l’Agència Catalana de Turisme, per un pressupost base de 
licitació de set milions nou-cents noranta-tres mil dos-cents euros (7.993.200,00€) comissió 
agencia inclosa i IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 22009020001001 del 
pressupost de l’Agència Catalana de Turisme per l’any 2025 i 2026. 

Segon.- Que en data 25 de març de 2025 es va convidar a les empreses adjudicatàries del

[...]

07DRYII6NOLGSKZC93UQWBKPSJ8FP48U

Data creació còpia:
12/05/2025 09:48:39

Pàgina 3 de 3

3 

del Valor Afegit (IVA) que es correspon a un milió tres-cents vuitanta-set mil dos-
cents quaranta-nou euros amb cinquanta-nou cèntims (1.387.249,59 €), fent un total 
de set milions nou-cents noranta-tres mil dos-cents euros (7.993.200,00€). 

2. Notificar la present resolució a totes les empreses licitadores i publicar-la al perfil del 
contractant de l’Agència Catalana de Turisme. 

Contra aquesta resolució es pot interposar, potestativament, recurs especial en matèria de 
contractació davant el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic de conformitat amb